
FM-UAD-PBM-0S-05/R0 

Sabtu, 16-03-2024 
1330 14.30 2 Pukul 

3. empat 
4, 5status 

BERITA ACARA PENDADARAN 
penyelenggaraan Pendadaran Tugas Akhir Mahasiswa 

A. Watu, tempat dan status pendadaran 
L. Hant dan Tang9al 

No a bar tan NAM ikg ' Ketua Marus Lutfy Adi Kulawa,S.E.,M.E 

' 
2 Penguj I RIFKI KHOIRUDIN, S.E., M.EC.De., MAI (Cert.) 2 

• 
3 Penguji IL Fiest Ramadhona Amal Lubis, S.E,M.Ec.be 3. 

c dentitas Maha6/swa yang di/ 
I. Nama arhan Kemnal Pasyha 
2. NIM . 1900010069 
3. Program Studt ionomi Pembangunan 
4, Semester 10 

5. 1nda angan I al 
D Judul Tugas Akhir 

PENGARUH KETIMPANGAN PENDAPATAN, TENAGA KERA, FOREIGN DIRECT INVESTMENT, BELANA PEMERANTAH, DAN 
BELANA MODAL TERHADAP PERTLMBUHAN EKONOMI INDONESIA (DATA PANEL TAHUN 2011-202 

E Keputusan Sidang 
.Ledl eet/ulurs den9.an perbaa 
2.Nlai Skn\pl 
3. onsultasi perbaikan (Pembimbing) 

awan, S.E, M.E 
19081111334824 



Ditetapkan di Yogyakarta
Pada tanggal 16-03-2024

Dekan

Dr. Dini Yuniarti, S.E., M.Si., CIQnR.
NIPM: 19700620 199601 011 0784345

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

Nomor : F5/038a/D.31/III/2024

Tentang

PENGANGKATAN PENGUJI UJIAN SKRIPSI PROGRAM STUDI EKONOMI
PEMBANGUNAN

Bismillahirrahmanirrahim

Dekan Fakultas EKONOMI DAN BISNIS Universitas Ahmad Dahlan :
Menimbang:

a. Bahwa untuk ketertiban administrasi dan kegiatan akademik maka ketentuan yang berlaku penyelenggaraan ujian skripsi
pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Ahmad Dahlan di pandang perlu untuk mengangkat penguji ujian skripsi
sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

b. Bahwa Saudara-Saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan ini memenuhi persyaratan untuk diangkat
sebagai penguji ujian skripsi.

Mengingat:

1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammdiyah
2. Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah
3. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Majelis Pendidikan Tinggi; Nomor : 61 / KEP / 1.3 / C / 2003

MEMUTUSKAN
Menetapkan:

Pertama : Mengangkat Saudara tersebut dibawah ini:

1. Mahrus Lutfi Adi Kurniawan, S.E., M.E. (Ketua)
2. RIFKI KHOIRUDIN, S.E., M.Ec.Dev., MAPPI (Cert.) (Penguji I)
3. Firsty Ramadhona Amalia Lubis, S.E., M.Ec.Dev. (Penguji II)

Sebagai Penguji pada ujian skripsi atas nama mahasiswa berikut:
Nama : Farhan Kemal Pasyha

NIM : 1900010069

Yang diselenggarakan pada :
Hari/Tanggal : Sabtu, 16-03-2024

Waktu : 13:30 - 14:30

Tempat : PPE

Kedua : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan
sebagaimana mestinya.



LE MBAR PENGESAHAN 

PENGARUH KETIMPANGAN PENDAPATAN, TENAGA KERJA, FOREIGN 

DIRECT INVESTMENT, BELANJA PEMERINTAH, DAN BELANJA MODAL 

TERHADAP PERTUMBUHAN EKONOMI INDONESIA (DATA PANEL TAHUN 

2011-2022) 

Diajukan Oleh : 

Farhan Kemal Pasyha 
NIM: 1900010069 

Yang terdiri dari: 

Skripsi ini telah dipertahankan dan disahkan di depan dewan penguji 

Program Studi Ekonomi Pembangunan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Ahmad Dahlan Yogyakarta 

Tanggal I9 Maret 2024 

Mahrus Lut iawan. S.E.. M.E. 

NIPM 1991062\,2019081111334824 

NIPM 1994021220181001113111 87 

Anggota 
�Penguj; 

II 

Firsty Ramadhona Amalia Lubis, S.E., 
M.Ee.Dev. 

• .E., M.Ee. Dev. 

198404042014091 110987592 

2 1AMA 

�"l-.$�-11- Meagetahui, 
f 8jg@e} teas Eonomni dan Bisnis 
tu] JE £z 
>l Eh ~ ersitas Ahmad Dahlan @. / 

sees, 
6~a hi 

Anggota Ti 'enguji I 

NIPM 

NIPM 19700620 199601 011 0784345 


	(2024-03-16) Farhan Kemal Pasyha.pdf (p.1)
	image_001.pdf (p.1)

	Farhan Kemal Pasya.pdf (p.2-3)
	321. SK Penguji  16-03-24 Farhan Kemal Pasyha.pdf (p.1)
	Lembar Pengesahan Farhan Kemal Pasya.pdf (p.2)
	image_001.pdf (p.1)



